



Ejd. anpartsselskabet KB Nuuk

Akunnerit 12
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12704917

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020

Ove Karl Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejd. anpartsselskabet KB Nuuk

Akunnerit 12

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12704917

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Grethe Berthelsen

Ove Karl Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 6. regnskabsår, viser et overskud på 217 t.kr. mod 131 t.kr. året før, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo året 3.027 t.kr. svarende til en soliditet på 22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.263.712	2.910.418
Andre eksterne omkostninger		(436.934)	(464.199)
Ejendomsomkostninger		(216.723)	(194.421)
Bruttoresultat		2.610.055	2.251.798
Personaleomkostninger	1	(1.766.101)	(1.268.289)
Af- og nedskrivninger		(199.916)	(231.665)
Driftsresultat		644.038	751.844
Andre finansielle omkostninger		(535.266)	(555.732)
Resultat før skat		108.772	196.112
Skat af årets resultat	2	108.580	(65.226)
Årets resultat		217.352	130.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.352	130.886
Resultatdisponering		217.352	130.886

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		13.252.056	13.415.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.636	135.503
Materielle aktiver	3	13.350.692	13.550.608
Anlægsaktiver		13.350.692	13.550.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.784	429.290
Andre tilgodehavender		256.962	232.142
Periodeafgrænsningsposter		0	5.300
Tilgodehavender		428.746	666.732
Likvide beholdninger		32	32
Omsætningsaktiver		428.778	666.764
Aktiver		13.779.470	14.217.372

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		2.877.228	2.659.875
Egenkapital		3.027.228	2.809.875
Udskudt skat		730.155	838.735
Hensatte forpligtelser		730.155	838.735
Bankgæld		8.587.992	9.098.656
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.587.992	9.098.656
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	514.000	502.000
Bankgæld		364.180	571.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.678	111.600
Anden gæld		509.237	284.528
Kortfristede gældsforpligtelser		1.434.095	1.470.106
Gældsforpligtelser		10.022.087	10.568.762
Passiver		13.779.470	14.217.372
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	2.659.876	2.809.876
Årets resultat	0	217.352	217.352
Egenkapital ultimo	150.000	2.877.228	3.027.228

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.739.521	1.249.652
Andre omkostninger til social sikring	13.842	9.558
Andre personaleomkostninger	12.738	9.079
	1.766.101	1.268.289
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	5	4
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	37.452	65.226
Effekt af ændrede skattesatser	(146.032)	0
	(108.580)	65.226

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.308.397	160.400
Kostpris ultimo	14.308.397	160.400
Af- og nedskrivninger primo	(893.292)	(24.897)
Årets afskrivninger	(163.049)	(36.867)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.056.341)	(61.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.252.056	98.636

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	514.000	502.000	8.587.992	6.488.000
	514.000	502.000	8.587.992	6.488.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret pantebreve på nom. 11.950 t.kr. i ejendomme

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør i 2019 13.232 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.
